保留地に係る権利譲渡承認申請書

令和  年  月  日

 盛岡市長  様

               譲渡人 住所又は所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名             ㊞

                          電話

               譲受人 住所又は所在地

                   氏名又は名称

                   及び代表者氏名             ㊞

                          電話

 令和  年  月  日付けで売買契約を締結した次の保留地に係る権利の譲渡につい

て承認を受けたいので、盛岡広域都市計画事業道明地区土地区画整理事業保留地処分規則

第18条第２項の規定により、次のとおり申請します。

土地の

表 示

保 留 地 番 号

保留地の所在 街 区  画 地

譲 渡 す る 権 利 の 内 容

譲 渡 す る 理 由

備考 譲渡人及び譲受人の印鑑登録証明書を添付してください。